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تاکید وزیر کشور بر تبدیل تهران به شهر کم هزینه و بانشاط برای شهروندان؛ محرومیت
زدایی در استان تهران اولویت باشد

وزیر کشور گفت: حرکت به سمت افق های بلند باید تسریع شود؛ باید زمانبندی صورت گیرد تا منطقه محرومی در

استان نداشته باشیم و محرومیت زدایی اولویت باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ احمد وحیدی در جلسه تودیع و معارفه استاندار تهران با اشاره به شهادت امام حسن عسگری(ع) و آغاز امامت حضرت

ولیعصر(عج) اظهار داست: با تلاش منتظران امید است تهران از مراکز و گرانیگاه های وعده ظهور باشد، اگر از تمدن اسلامی صحبت می کنیم تهران نقطه مرکزی است و اگر از

هویت انقلابی در کنار هویت اسلامی و ایرانی سخن به میان می آید تهران در تحقق این هویت و استمرار آن جایگاه خاصی دارد و اگر از سنگرگاه ایران در مقابل دشمن قدار

صحبت می کنیم تهران در مرکز آن قرار دارد.

وی افزود: همه توجهات به این نقطه مهم است که این امر وظیفه بزرگی برای مردم و مسئولان ایجاد می کند تا آنچنان که در شان توجه جهانی و امید ملت های بزرگ است

بکوشند و استان تهران نورافشانی کند؛ در این راستا تهرانی بدون فقر و محرومیت و با هیچ یا کمترین آسیب اجتماعی و به لحاظ هویت اجتماعی، قدرت اقتصادی و به عنوان

بزرگترین استان صنعتی باید بتواند الگو در بهره وری باشد.

وزیر کشور عنوان کرد: بخش زیادی از مشکلات مربوط به بهره وری می باشد، استانی با ۱۴ میلیون جمعیت که باید زندگی را برای شهروندان کم هزینه تر و بانشاط تر ساخت که با

مدیریت مردمی، عقلانی و تحول آفرین باید محقق شود.

وحیدی سپس گفت: با هر تغییری نفس نویی دمیده می شود که باید مغتنم شمرد چرا که فرصت جدیدی برای تحول آفرینی است، مسیری که آقای محسنی بندپی با تلاش طی

کرده اکنون آقای منصوری به عنوان نیروی جوان و انقلابی با تلاش بیشتر پیگیری کند.

وی بیان کرد: مشکلاتی داریم که باید با مدیریت انقلابی رفع شود و رفتن به سمت افق های بلند باید تسریع شود؛ باید زمانبندی صورت گیرد تا منطقه محرومی در استان نداشته

باشیم و محرومیت زدایی اولویت باشد.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: اقدامات استان تهران باید الهام بخش باشد؛ در این راستا ظرفیت های معنوی و مادی از جمله نیروی انسانی باید به خدمت گرفته شود، اقتصاد دانش

بنیان و دیجیتال باید در استان موج بزند که در تاکیدات مقام معظم رهبری تا ۵۰ درصد بر اقتصاد دیجیتال تاکید شده که باید در استان تهران به منصه ظهور برسد.

وحیدی با تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار داشت: طرفدار این هستم که اختیارات وزارتخانه ها واگذار و در قالب مدیریت یکپارچه تعریف شود و در استان تهران باید این الگوی

حکمرانی اجتماعی محقق شود تا زمینه تامین امنیت فراهم شود.
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